
葫芦岛市中心医院人工智能导诊采购项

目的采购公告 
一、项目基本情况 

项目编号：HLDSZXYY2024-HW-XJ022 

项目名称：葫芦岛市中心医院人工智能导诊采购项目 

预算金额：98000.00元  

工程概况： 

智能导诊系统功能清单 

功能模块 子模块 功能描述 

智能交互模型 

对话流 
患者输入主诉，导诊机器人与患者智能交互，

进一步询问相关信息做出科室判断； 

语义解析 

AI 智能语义解析，通过自然语言理解技术将用

户口语化表达归一为医学知识图谱中的标准术

语。让患者表达无障碍 

医学解释 

在对话过程中，针对太专业的医学术语，向用

户提供文字解释内容，方便患者更加准确地理

解和描述自己的病情。 

动态交互 
根据主诉、年龄、性别、妊娠状态、伴随症状

进行动态交互； 

模型判别 
基于深度学习和医学知识，给出建议挂号科室

候选。 

多种交互样式 
支持人体图点选症状、单选、多选等多种交互

形式 

返回修改 
生成报告前对于患者输入信息错误可返回纠

正。 

导诊报告 科室建议 展示与用户病情关联的建议挂号科室。 

预约挂号 预约挂号 支持跳转医院预约挂号系统； 

对接方式 对接方式 支持 H5、API、SDK对接方式 

    本项目不接受联合体。 

二、供应商的资格要求 

1．具有独立承担民事责任的能力； 

2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

三、获取采购文件 



时间：2024 年 05 月 28 日至 2024 年 05 月 30 日，工作日每天上午 8:30 至

11:30，下午 13:00 至 16:00  

地点：葫芦岛市中心医院 

方式：通过邮箱领取 

售价：免费 

四、响应文件提交 

截止时间：2024 年 05月 31日 11点 00 分（北京时间） 

地点：葫芦岛市中心医院 

五、开启 

时间：2024年 05月 31日 14点 00分（北京时间） 

地点：葫芦岛市中心医院 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 3个工作日。 

七、其他补充事宜 

领取采购文件时须使用电子邮箱递交以下电子材料： 

1.法人的营业执照； 

2.法定代表人身份证明书； 

3.授权委托书； 

供应商需对上述所有材料进行扫描并形成 PDF格式文件，发送至采购人邮箱

（邮箱地址：hldszxyyzbbgs@163.com），并致电确认。 

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。 

采购人名称：葫芦岛市中心医院 

采购人地址：葫芦岛市连山区连山大街 15号 

联系方式：沈师宇  

联系电话：18842965678  

                                                         2024年 05月 28日 


